
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 37 Rady obce Lutín

konaná dne 9. 9. 2020 v OÚ Lutín od 17:00 hod.

1/37R/2020 Rada obce Lutín schvaluje program 36. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/37R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3a/37R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření servisní smlouvy na výtah v Komunitním domě pro
seniory (  č.p.  111 Lutín)  mezi  Obcí  Lutín a společností  KONE a.s.  Smlouva se uzavírá
na dobu 5 let . Paušální platba za servisní činnost činí 1.900Kč bez DPH měsíčně. Smlouva
nabývá účinnosti dnem převzetí výtahu na základě předávacího protokolu, fakturace bude
probíhat od 1.11.2020.

3b/37R/2020 Rada obce Lutín schvaluje ke dni 31.12.2020 výpověď dohodou smlouvy č. 61553 mezi Obcí
Lutín a společností Schindler CZ a.s. (IČ:271271), na základě které je zajištěn servis výtahu
v domě č.p. 127, Břízová Lutín (bývalá DPS). Důvodem je ukončení provozu budovy.

4/37R/2020 Rada obce Lutín schvaluje Podmínky pro přidělování podporovaných bytů v Komunitním
domě seniorů v předloženém znění.

5a/37R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  vypracování  odborného  posudku  k  výsadbě  nových  stromů
v parku na ulici Jana Sigmunda v Lutíně. Posudek vypracuje Ing. Pavel Malík (IČ: 75080770)
za cenu 40.000Kč bez DPH. V ceně je zahrnut následný odborný dozor při veřejném sázení
stromů.

5b/37R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s realizací výsadby stromů v rámci projektu "Výsadba stromů
v lutínském parku" na pozemcích p.č. 189/4 a 189/1 oba v k.ú. Lutín, které jsou v majetku
Obce Lutín. Souhlas je udělen nejméně na dobu udržitelnosti projektu.

6a/37R/2020 Rada obce Lutín  souhlasí  s  uvolněním prostředků z  rozpočtu obce ve výši  3.000Kč na
zajištění  akce  Tradiční  tenisový  turnaj  o  tvarůžkovou  mísu.  Prostředky  budou  použity
na občerstvení a ceny pro účastníky.

6b/37R/2020 Rada obce Lutín ruší konání kulturní akce 1. Třebčínská koloběžkiáda z důvodu horšící
se epidemiologické situace a na základě doporučení MŠMT, kdy je důrazně doporučováno
nekonat hromadné akce pro děti.

7/37R/2020 Rada obce Lutín ruší konání kulturní akce "Drakiáda" z důvodu horšící se epidemiologické
situace a na základě doporučení MŠMT, kdy je důrazně doporučováno nekonat hromadné
akce pro děti.

8/37R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti
č.  IV-12-8016485  mezí  Obcí  Lutín  a  společností  ČEZ  Distribuce,  a.s.  na  základě
plné  moci  zastoupenou  ELMO-SA,  spol.  s  r.o..  Věcné  břemeno  -  služebnosti  bude
zřízeno na pozemku p.č. 37/8 v k.ú. Lutín. Smlouva vychází z budoucí smlouvy o zřízení
věcného břemene ze dne 16.4.2019. Úplata za zřízení věcného břemene je 5.000Kč bez DPH.

9/37R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí snížení počtu členů kulturní komise Třebčín po rezignaci
Ing. Martina Přidala.

10a/37R/2020 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  uvolněním  částky  z  rozpočtu  obce  ve  výši  24.000Kč
na zabezpečení slavností spojených se znovu vysvěcením kapličky sv. Floriána a slavnostním
otevřením nového Komunitního domu pro seniory.  Prostředky budou použity  na úhrady
za  přítomnost  historických  vojáků,  občerstvení,  hudbu  a  dopravu  vláčkem.  Slavnosti
se uskuteční v pondělí 28.9.2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

10b/37R/2020 Rada obce Lutín pověřuje starostu obce průběžným sledováním epidemiologické situace a
v případě jejího zhoršení nebo na základě doporučení nadřízených institucí zrušit konání
Slavností dne 28.9.2020 pro veřejnost.

11/37R/2020 Rada  obce  Lutín  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě
budoucí kupní smlouvě mezi Obcí Lutín a společností AGRO Haná Land s.r.o. (IČ: 07674660)
dle přílohy. Předmětem smlouvy je budoucí odkup pozemku p.č. 678/4 v k.ú. Hněvotín, orná
půda o výměře 10589 m2 za cenu 85Kč za 1 m2.

12/37R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  Obcí  Lutín  a  Ing.  Janou
Nečesánkovou (IČ: 05309565) na vypracování Digitálního povodňového plánu Obce Lutín
za cenu 131.900Kč bez DPH.

13/37R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi Obcí Lutín a společností ARL
INNOVATION s.r.o. (IČ: 01744828) na realizaci vyběrového řízení na zhotovitele investiční
akce Polopodzemní kontejnery pro Obec Lutín. Cena za realizaci činí 25.000Kč bez DPH.

14/37R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  poskytování  služeb  mezi  Obcí  Lutín  a
společností CENTROPOL ENERGY, a.s. na dodávku elektřiny pro 22 bytů v Komunitním
domě pro seniory, č.p. 111. Podmínky smlouvy vychází z elektronické dražby, kterou pro
Obec Lutín realizovala společnost ENTERPLEX pro období 1.1.2020 až 31.12.2021.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


